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Wieluń, 16 października  2024 r. 
 

Do wszystkich zainteresowanych wykonawców, 

którzy pobrali SWZ 

 

Dotyczy postępowania pn. Dostawa aparatu ultrasonograficznego z funkcją Dopplera 

dla potrzeb poradni urologicznej, numer sprawy: SPZOZ.ZP.2.24.242.18.2024 

Zamawiający SPZOZ w Wieluniu informuje, że za pomocą środków komunikacji 

elektronicznej (platforma zakupowa) zostały złożone następujące wnioski  o wyjaśnienie 

treści specyfikacji warunków zamówienia: 

Pytanie 1 
Dotyczy wzoru umowy § 3 ust. 8 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu reakcji do 48h?  
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie 2 
Dotyczy wzoru umowy § 3 ust. 8 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu naprawy z 10 na 14 dni roboczych w 
przypadku konieczności sprowadzenia sprzętu z zagranicy?  
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie 3 
Dotyczy wzoru umowy § 3 ust. 9 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący: 
„ W przypadku gdy przewidywany okres naprawy gwarancyjnej , zgodnie z ust. 8 przekroczy 
14 dni roboczych, Wykonawca w terminie 3 dni roboczych zobowiązany jest do dostarczenia 
sprzętu zastępczego wolnego od wad. W przypadku braku spełnienia tego obowiązku, 
Wykonawca upoważnia Zamawiającemu, do zapewnienia sobie sprzętu z innego źródła, na 
koszt i ryzyko Wykonawcy. Fakt dostarczenia urządzenia zastępczego wyłącza możliwość 
naliczenia kary umownej za zwłokę w realizacji obowiązków gwarancyjnych”?  
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie 4 
Dotyczy wzoru umowy §  3 ust. 11 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący: 
„W przypadku naprawy gwarancyjnej trwającej dłużej niż 14 dni roboczych okres gwarancji 
przedłuża się o czas naprawy w eksploatacji sprzętu medycznego/wyposażenia 
medycznego”? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ i załączników do niej     
w tym wzoru umowy. 
 
Pytanie 5 
Dotyczy wzoru umowy § 3 ust. 12 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący: 
„W okresie gwarancji Wykonawca zobowiązany jest do dokonania bezpłatnego serwisu, 
przeglądów i konserwacji. Przeglądy rozumiane, jako usługa wykonania przez Wykonawcę, 



 

       

tj. dojazd, koszt robocizny z wyłączeniem części zużywalnych. Te będą osobno kalkulowane 
po wykonaniu danego przeglądu”? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ i załączników do niej     
w tym wzoru umowy. 
 
Pytanie 6 
Dotyczy wzoru umowy § 8 ust. 1. 1.2 
Wnioskujemy o zmniejszenie kary umownej z 0,2% do 0,1% 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ i załączników do niej     
w tym wzoru umowy. 
 
Pytanie 7 
Dotyczy wzoru umowy § 8 ust. 1. 1.3 
Wnioskujemy o zmniejszenie kary umownej z 500,00 zł na 350,00 zł.  
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ i załączników do niej     
w tym wzoru umowy. 
 
Pytanie 8 
Dotyczy wzoru umowy § 8 
Wnioskujemy o dodatnie ustępu 11 o poniższej treści: 
„Fakt dostarczenia urządzenia zastępczego na czas przedłużającej się realizacji zobowiązań 
umownych wyłącza możliwość stosowania kar umownych” 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ i załączników do niej     
w tym wzoru umowy. 
 
Pytanie 9 
Dotyczy Załącznika nr 2 do SWZ – OPZ, pkt. 24c 
Czy Zamawiający wymaga, aby zaoferowane prowadnice umożliwiały wprowadzenie igły 
biopsyjnej przez środek głowicy pod kątem 19 stopni względem korpusu głowicy? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie. 
 
Pytanie 10 
Dotyczy Załącznika nr 2 do SWZ – OPZ, pkt. 24d 
Czy zgodnie z zapisem: Głowica umożliwiająca jednoczesne wykonanie biopsji wzdłuż 
głowicy jaki i przez środek głowicy, Zamawiający rozumie, by oferowana głowica umożliwiała 
jednoczesne wykonanie biopsji typu end-fire oraz side-fire? 
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza. 

Spełniając wymóg art. 284 ust. 2 i ust. 6 treść pytań wraz z wyjaśnieniami 

udostępniamy na stronie internetowej prowadzonego postępowania.  

 

Zatwierdził: 

 

………………..……..……………………… 

podpis Kierownika Zamawiającego lub osoby upoważnionej 
(Na oryginale właściwy podpis: Dyrektor SPZOZ w Wieluniu Anna Freus) 


